
HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier Mineralquellen-Cup 2025

Datum 30.08.2025, Spielbeginn 13:35h  Heimmannschaft SG LVB 1

Spielort Sporthalle Liebenwerda  Gastmannschaft Lichtenrader Sportverein e.V. 1

 

Heimmannschaft

SG LVB 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kunze, Alex - -

4 Rein, Vincent - -

5 Rothe, Fritz - - 4

6 Pfeiffer, Toni - - 1

8 Maeser, Clemens - - 2

9 Ziegler Ruiz, Igor - - 2

11 Rieger, Danilo - -

13 Birke, Jacob - - 4 17:23

14 Heidecker, Michael - - 2 1/1

16 Deuring, Robin - -

17 Krause, Tom - - 1

19 Hühn, Stefan - - 3

33 Schnitzer, Martin - -

58 Freiberg, Noah - - 2

A Remane, Stefan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Lichtenrader Sportverein e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stark, Philipp - - 1

8 Wedewardt, Janis - -

14 Limbach, Sebastian - - 1

15 Kreß, Sebastian - -

18 Osterloh, Lennard - -

19 Barth, Christopher - - 1

20 Beer, Fabian - - 1

27 Lipsch, Julian - - 1 19:32

40 Krai, Darius - - 7 2/2

50 Pigeon, Pascal - - 12:03

82 Reich, Steve - - 2

A Albrecht, Jan-Eike - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Roll, Christoph - - - - -

Zeitn. Kuske, Ian - - - - -

SR A Fröscke, Steffen - - - - - -

Sek. Thiere, Luca - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG LVB 1

Ergebnis 21:14 (21:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:42 1:0 Tor 9 Ziegler Ruiz, Igor

Gast 02:15 1:1 Tor 40 Krai, Darius

Heim 02:25 2:1 Tor 58 Freiberg, Noah

Heim 02:36 3:1 Tor 5 Rothe, Fritz

Heim 03:53 4:1 Tor 58 Freiberg, Noah

Gast 04:29 4:2 Tor 1 Stark, Philipp

Heim 04:43 5:2 Tor 5 Rothe, Fritz

Gast 04:53 5:3 Tor 20 Beer, Fabian

Heim 05:02 6:3 Tor 8 Maeser, Clemens

Heim 05:52 7:3 Tor 9 Ziegler Ruiz, Igor

Heim 06:32 8:3 Tor 8 Maeser, Clemens

Gast 07:23 8:4 7m mit Tor 40 Krai, Darius

Heim 07:53 9:4 Tor 17 Krause, Tom

Gast 08:00 9:5 Tor 40 Krai, Darius

Heim 08:10 10:5 Tor 5 Rothe, Fritz

Heim 09:42 11:5 Tor 14 Heidecker, Michael

Gast 12:03 Verwarnung 50 Pigeon, Pascal

Heim 12:32 12:5 Tor 5 Rothe, Fritz

Gast 12:42 12:6 Tor 14 Limbach, Sebastian

Heim 14:09 13:6 7m mit Tor 14 Heidecker, Michael

Gast 14:34 13:7 Tor 40 Krai, Darius

Gast 15:18 13:8 Tor 40 Krai, Darius

Heim 15:53 14:8 Tor 13 Birke, Jacob

Gast 16:30 14:9 Tor 27 Lipsch, Julian

Heim 16:43 15:9 Tor 19 Hühn, Stefan

Heim 17:23 2 Minuten 13 Birke, Jacob

Gast 17:35 15:10 7m mit Tor 40 Krai, Darius

Heim 18:19 16:10 Tor 19 Hühn, Stefan

Gast 19:32 2 Minuten 27 Lipsch, Julian

Heim 20:04 17:10 Tor 6 Pfeiffer, Toni

Gast 23:02 17:11 Tor 40 Krai, Darius

Gast 23:43 17:12 Tor 82 Reich, Steve

Gast 24:26 17:13 Tor 19 Barth, Christopher

Heim 24:58 18:13 Tor 13 Birke, Jacob

Gast 25:29 18:14 Tor 82 Reich, Steve

Heim 25:57 19:14 Tor 13 Birke, Jacob

Heim 28:10 20:14 Tor 13 Birke, Jacob

Heim 29:05 21:14 Tor 19 Hühn, Stefan
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